
Camp Italiano Quad Rd 4 Supercampione - Gara

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 1 TURRINI P. 15:13.953
Tempo gara

1 1:52.429 16:39:51.996

2 1:50.752 16:41:42.748

3 1:51.572 16:43:34.320

4 1:51.560 16:45:25.880

5 1:51.062 16:47:16.942

6 1:50.690 16:49:07.632

7 1:51.410 16:50:59.042

8 1:51.314 16:52:50.356

 Po. 2 - # 17 GALIZZI P. + 11.247
Dif. Primo

1 1:54.586 16:39:55.380

2 1:52.692 16:41:48.072

3 1:50.936 16:43:39.008

4 1:50.614 16:45:29.622

5 1:50.835 16:47:20.457

6 1:50.629 16:49:11.086

7 1:55.076 16:51:06.162

8 1:55.441 16:53:01.603

 Po. 3 - # 152 ROAGNA N. + 17.530
Dif. Primo

1 1:54.315 16:39:56.009

2 1:53.461 16:41:49.470

3 1:53.021 16:43:42.491

4 1:52.916 16:45:35.407

5 1:54.162 16:47:29.569

6 1:53.500 16:49:23.069

7 1:53.372 16:51:16.441

8 1:51.445 16:53:07.886

 Po. 4 - # 148 VERSACI C. + 34.347
Dif. Primo

1 1:54.642 16:39:54.878

2 1:56.114 16:41:50.992

3 1:54.794 16:43:45.786

4 1:55.190 16:45:40.976

5 1:57.963 16:47:38.939

6 1:55.661 16:49:34.600

7 1:55.501 16:51:30.101

8 1:54.602 16:53:24.703

 Po. 5 - # 19 CAPPUCCIO M. + 34.714
Dif. Primo

1 1:56.898 16:39:59.605

2 1:55.887 16:41:55.492

3 1:54.630 16:43:50.122

4 1:55.185 16:45:45.307

5 1:54.476 16:47:39.783

6 1:55.012 16:49:34.795

7 1:55.751 16:51:30.546

8 1:54.524 16:53:25.070

 Po. 6 - # 172 CAZZULO L. + 2:00.214
Dif. Primo

1 2:07.506 16:40:12.271

2 2:02.229 16:42:14.500

3 2:03.553 16:44:18.053

4 2:03.392 16:46:21.445

5 2:04.552 16:48:25.997

6 2:06.139 16:50:32.136

7 2:07.651 16:52:39.787

8 2:10.783 16:54:50.570

 Po. 7 - # 29 SALUSTRI R. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:07.627 16:40:11.896

2 2:10.637 16:42:22.533

3 2:08.692 16:44:31.225

4 2:10.240 16:46:41.465

5 2:07.483 16:48:48.948

6 2:07.148 16:50:56.096

7 2:07.449 16:53:03.545

 Po. 8 - # 88 FONTANAZZI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:57.567 16:40:43.556

2 1:58.668 16:42:42.224

3 1:58.643 16:44:40.867

4 2:00.821 16:46:41.688

5 2:07.492 16:48:49.180

6 2:07.210 16:50:56.390

7 2:07.396 16:53:03.786

 Po. 9 - # 25 MASTRONARDI S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:51.755 16:41:57.475

2 1:52.891 16:43:50.366

3 1:52.256 16:45:42.622

4 1:51.205 16:47:33.827

5 1:51.658 16:49:25.485

6 1:51.400 16:51:16.885

7 1:51.450 16:53:08.335

 Po. 10 - # 31 GODINO F. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:10.564 16:40:16.382

2 2:10.829 16:42:27.211

3 2:08.565 16:44:35.776

4 2:11.458 16:46:47.234

5 2:14.430 16:49:01.664

6 2:18.140 16:51:19.804

7 2:17.237 16:53:37.041

 Po. 11 - # 833 CROPPI J. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:28.440 16:40:36.874

2 2:30.744 16:43:07.618

3 2:44.602 16:45:52.220

4 2:54.228 16:48:46.448

5 3:15.448 16:52:01.896

6 2:41.806 16:54:43.702

 Po. 12 - # 9 PORRACIN M. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:01.084 16:42:19.963

2 1:56.210 16:44:16.173

3 1:56.315 16:46:12.488

4 2:01.704 16:48:14.192

5 4:01.484 16:52:15.676

6 2:42.487 16:54:58.163

Fastest lap: 1:50.614 
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